
РГЫ З РЕСПУБЛИКАСЫНЫН 
'.ДИЛИМУ^^Р'Др^КАНт^-ЦЛИМ М ИНИСтаРЛИГИ с г р л ,

3---- чП
ЗДВДЗбАКФВ атындагы \ ч

13 МАМЛЕКЕТ'ЩГ 
ТЕХНИКАЛЫК уН ИВЕР^ИТЕТИ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

____ КЫРГЫЗСКИЙ г о с у д а р с т в е н н ы й
техникллык УНИвЕГСИТСТИ ' ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

им. И. РАЗЗАКОВА

БУИРУК - ПРИКАЗ

/ /  ,, а З г у -о  201 Л. г. Бишкек №

«Об Учебно- лабораторйбм центре 
Политехнического колледжа КГТУ»

Для размещения учебного лабораторного оборудования, учебной мебели 
и учебников, переданных Политехническому колледжу КГТУ в рамках 
Второго проекта Азиатского Банка Развития “Профессиональное 
образование и развитие навыков”, проведения всех видов занятий, практик и 
учебно-исследовательских работ для студентов энергетического направления 
приказываю:

О

1. Создать Учебно-лабораторный центр «Энергетик» (УЛЦ 
«Энергетик») при Политехническом колледже КГТУ.

2. Выделить для Учебно-лабораторного центра «Энергетик» и передать 
в оперативное управление Политехнического колледжа КГТУ 
помещения на 1-ом этаже здания общежития №1 общей площадью 
129,4 м2.

3. Ремонт выделенных помещений произвести за счет собственных 
средств Политехнического колледжа КГТУ. *

Основание: рапорт директора колледжа, резолюция ректора.

Ректор М. Дж. Джаманбаев

СОГЛАСОВАНО
Проректор по АХР А. Р. Бекбоев

Юрист А. Мусабаев



КЫРГЫЛ РКСПУБЛИКЛСЫИЫН 
Ы1.-ЧИМ ЫлРУУ ЖАН Л ШШМ МИНИСШРЛИ'Ш МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

М А Ш Ш В  агындагы 
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК 

ТЕХНИКАЛЪИС УЙИВЕРСИТЕТИ
КЫРГЫЗСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 
им. И. РАЗЗАКОВА

БУ И РУК - ПРИКАЗ

с. Бишкек

«О передаче в оперативное управление 
до п о л н и те л ь н ых пом е ще н и й »

В связи с увеличением контингента студентов политехнического 
колледжа по специальности «Техническое обслуживание и ремонт 
автомобильного транспорта», для качественной организации практических 
и лабораторных работ приказываю:

1. Передать в оперативное управление Политехнического колледжа 
КГТУ следующие аудитории корпуса №4 мастерской кафедры 
“Автомобильный транспорт” :

• В 1.1 Автомобильный учебный класс (4а); ^
• В 1.2 Механический участок (4а-1);
• В 1.4 Механический участок (4а-3);
• 2-5 аудитория (46). 2-6 лаборатория (4в) и 2-7 аудитория.

2. Ремонт выделенного помещения, оснастку мебелыо и оборудованием 
произвести за счет собственных средств Пол технического колледжа.

Основание: рапорт декана ФТиМ с визой директора колледжа,
резолюция ректора.

Ректор М. Дж. Джаманбаев

С О Г Л ОС ОВА Н О 
Проректор по АХД А. Р. Бекбоев

Юрист А. Курмушиев



И.Р/ШАКЮВ а кыядагы 
КЫРГЫЗМАМШМКПТЖ  

'Р.Х1П1КЛЛЫК УНИВЕРСИТЕТИ
КЫ ЩНЗ: М.АЯ.0 БКЬТШ к1 П 1Ч>ЧКЛ>Ц̂К V* I ИХ>41>ЙН ГП К

М Ц НИГТЮ'ПШ) 0.1»НАЗ.(}.ЦА1’ШЯ 
И НАУКИ КЬП'ГШСКОЙ РШГУБЛШШ

к ш г ш с а д й .  .ш с у д а р с ш ш н ы л
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

нм. И, РАЗЗЛ1СОВЛ

БУИРУК - ПРИКАЗ

« с**Л  » елчгча&кл..__201̂ 'г. г, Бишкек

«О передаче в оперативное управление 
дополнительных помещений»

В связи с увеличением контингента студентов и преподавательского 
состава Политехнического колледжа, нуждающихся в жилой площади 
приказываю: ,

1, Передать в оперативное управление Политехнического колледжа КГ ГУ 
дополнительно 2-й этаж общежития №1.

2. Ремонт выделенного помещения и оснастку мебелью и оборудованием 
произвести за счет собственных средств Политехнического колледжа.

Основание: рапорт директора ПК с визой проректора по АХД, 
резолюция ректора

ректор М. Дж. Джаманбаев

СОГЛАСОВАНО _  ест/';.
Проректор по АХД А. Р. Бекбоев

Зав. ОПР ( Щ . А- Бч Жумакеев
п



КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКЛСЫКЫН 
БИЛИМ ВЕРУУ ЖАНА ИЛИМ ММНИСТИРДИга

МйКМСП'Е.ИСГВО ОШ’АЛСШАНЙЯ
И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

И.РАЗЗАКОВ «ьаддагы. 
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК 

ТЕХНИКАЛЫК УЕИВЕРСИТЕТИ

ТОМ‘НКАЯМК УН**Й#еИУ*ТИ
КЫРГЫЗСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 
им. И. РАЗЗАКОВА

БУИРУК - ПРИКАЗ

« » г. г. Бишкек

«О передаче помещения 
в оперативное управление»

В связи с увеличением контингента студентов Политехнического 
колледжа КГТУ

приказываю:

1. Передать в оперативное управление помещение на 1 этаже общежития 
№1 (левое крыло), площадью 151,5 м2.

2. Ремонт выделенного помещения и оснастку оборудованием произвести 
за счет собственных средств колледжа.

Основание: выписка из протокола №1 от 24.08.2015 г., резолюция ректора.

Ректор Т, Дуйшеналиев



I. РЛ ,43 А [С О В а т ы н д я г ы  
К Ь П Т Ъ П  М А М Л Е К Е Т Т И К . .

\  [ [ I I КАЛЫ К У Н И В ЕРСИТЕТИ
КЫ РГЫЗ ЛАМЛЕКЕТТНК Т1ХМИЧАЛЫК УНИИСРСИТПИ

К Ы Р ГЫ 3 С К И Й Г О СТУ Д А Р с т  в г. и н ы 
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

им. И. РАЗЗАКОВА

БУЙРУК - ПРИКАЗ

■> '1с/ 1 -̂ Т. I . Ьишкек №

«О передаче п оперативное управление 
Политехнического колледжа при КГТУ помещения 
в..здании главного корпуса № 1»

В свя:ш.. с увеличением контингента , студентов Политехнического 
колледжа при К ГТ У  им. И.Раззакова и на основании решения Ректорского
совета (протокол № 40 от 30 июня 2014 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ :

С 4 августа 2014 года, передать в оперативное управление 
Поли технического колледжа при КГТУ дополнительные площади помещения 
музея в главном корпусе № 1 КГТУ площадью 362,3 кв.м

Основание: решение Ректорского совета, резолюция ректора.

Ректор ' Т.Б. Дуйшеналиев



кьотш геаоъодисыкын бллкм от  клал нлнм юшисжмиш
ммтспдотю осглюмлнн • ялт киггшскоА гсаоъикк

ВЛ'АЗЗЛКОВ *иад»гы
1сы?гш млмлтгггак 

тЕхшасАльпс уннвггснтггв
_ _____\ГТ1, КЫРГЫЗСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
— ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТсм. а рлтковл

БУЙРУК-ПРИКАЗ

«О передаче в оперативное управление
дополнительных помещений»

В целях эффективного использования аудиторного фонда, повышения 
качества подготовки специалистов
ПРИКАЗЫВАЮ

1. Передать в оперативное управление Политехнического колледжа КГТУ 
дополнительно следующие помещения Общежития :

• Подвальное помещение - площадью 2.44 м2;
• Коридор 1-го этажа - площадью 21,05 м2;
• Служебные помещения’ (комната водителей, 2 служебных 

помещения столовой) * площадью 55,1м2;
• Левое крыло 2-го этажа - площадью 305,7м2;
• Коридор 3-го этажа - площадью 2,9 м2;
• Служебные помещения 4*го этажа - площадью 59,6 м2,

2. Директору Политехнического колледжа КГТУ произвести ремонт 
выделенных помещений и оснастить оборудованием за счет 
собственных средств.

Основание: рапорт директора ПК с визой начальника техотдела, 
резолюция ректора,

Ректор т  Дуйшеналиев



г ь о п ь д ж а с ы к ы нВИНМ К70 жлдл ИЛ1РИ МЗОЯЮГКГЖГН МККИСП7СГЮ 0»лХЯ**Э1Л 
Н КАУК31 Ш 7ГЬ ОСКОЛ ГЬСТГ>*Л)М1

К. Р/ЛЗАХОО ггинаагы
къ/ргыз мл т̂т:кт;ттн>'

ТГЛХИХ.ОЫК У'НЛВСРСИТТ.ГН ПЦГЫГП
КЫРГЫЗСКИЙ государственный тонический учнверскгг.т

им. II. !•.* ЛлК’ОВа

БУЙРУК - ПРИКАЗ с е л  о

сг .. и.<-':0/?л/Л 20/̂ У. г. Бишкек № //Л /

«О передаче » операгнвисх упралленж ОСПО 
по.м«шек»и в ш н н и  о бш еж и п и  №1, 2, 3»

На' основании решения Ученого совета КГТУ им, И.Раэзакова 
(протокол № 7 от 07.03,20)2г.)» 0 целях эффективного использование 
аудиторного фонда н повышения качества подготовки специалистов

ПРИКАЗЫВАЛО'■

I С 7 марта 2012г. передать Отделение среднего профессионального 
образования (ОСПО) при КГТУ в* оперативное управление следующие
помещения:  ̂ * р  ^

• в злании общежития N° I полезной площадью * 1267,35 м '; г с б Р т ' <> ^  
в том числе:.
I - э т а ж  - 263,85 м : ^

■ I * этаж  ~ 113,5 м; ^
• 1 - эптж - 456 м' ^
• < • этаж  - 434,5 м /
■ Ко 2 полезной площадью :=Т^1г77:гм'’2; (уР/АЛ^^

•■е-тсгкн гислс: /

• в здании общежития №  3 полезной площадью * 1267,35м 2; 
в том числе:
• I ■этаж УПШМ-225 м> \)С?
ВСЕГО площадь О С ЛО ; 1734 м1 ддя организации учебного процесса,

, 2. ОСПО при К ГТ У  га счет собственных средств:
• произвести ремонт выделенных помещений;
* оснастить оборудованием,

Основание: ралорт унеаого секретаря, резолюция ректор 

Ректор - х ,б , Дуйшеналиев



Г УИ Й'О К Р С ИТ ЕТ И

Б УЙ Р УК  - ПРИ КА З

г, Бишкек

'Ф ГЯ РМ  КЫРГЫЗСКИЙ ГОСУДЛРСТПКИНЫИ 
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

нм. И* РАЗЗАКСШЛ

& & т р

у/.Л /

р л уд и то р и ян ы  б е к и т у у  ж е м у н д е *  •

2010-201 1 о к у у  ж ы л ы н д а  К М Т У г а  к а р а ш т у у  К О Б Б д а  ж л лп ы  би.чнм  Гкгру^ 
боюнча 9- к л л с с т ы н  б л зд сы н д а  студ с н тте р д и  о к у т у у н у н  а ч ы л ы ш ы п л  бап.’к ш ы ш т у у

Ь У И Р У К" Ы-РЫМ:
1. 2 0 1 1 - ж ы л д ьж  01.02не 'п  б а ш т а п  К М Т У г а  к а р а ш т у у  К О Б б г а  Л » ! ж а т а к а и а д а и  

в 24,7 к в .м , к о ш у м ч а  л я н т т л р  о п е р а т и в д у у  б л ш к а р у у г а  е тке р уи  бсри/к ил;

• 1 к а б а т та н  - 2 2 5 ,5  к в .м . ;
• 3 к а б а т та н  ^  3 9 9 ,2  к в .м .

I. К М Т У г а  к а р а ш т у у  К О В  6  е зд у  к эсе б и н сн :
• к о м м у п л Л д м к  т е и л е о л е р  б о ю н ча  ч ы г ы м д а р ы н  берплгоп :*дтп к н р с и г у у  ' 

б о ю н ч а  ю л н с у м ;
б ер н д ге и  о |)ун  ж л П л а р д ы  о н д о о л о р у н  ж у р г у з с у н ;

• о к у у  п р о ц е сси и  ж у р г у з у у  у ч у н  к е р е к т у у  ж л О д уул а р  жчк-п ги. 1\к ы с и м .  
Негиз: К О Б Б  д и р е к т о р у н у н  б и л д и р у у с у ,  р е к т о р д у н  ж ы й ы н т ы г ы .

«О закреплении аудиторий»

В связи с открытием в 2010-2011 ум. году в ОСПО при КГТУ обучения 
студентов на базе 9-.\ классов общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01.02.2011 г. передать в оперативное управление ОСПО при КГТУ 
дополнительные площади а оощсж»пии Ху1, 624,7 кс.;л.:

• на 1 этаже-225,5 кв.м.;
• на 3 этаже - 399,2 кв.м,

2. ОСЛО при КГТУ  за счет собственных средств:
• возмещать расходы по коммунальным услугам, согласно предъявленному 

счету;
• произвести ремонт выделенных помещений;
• оснастить оборудованием для организации учебного процесса.

Основание: рапорт директора ОСПО, резолюции ректора.

Ректор Т, Дуйшсналисв


